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Borsa İstanbul, pay endekslerine ilişkin kural setinde kapsamlı bir değişiklik paketi hazırladı. Yeni düzenlemelerle,
endekslerin temsil ettikleri piyasa yapısını daha sağlıklı ve sürdürülebilir biçimde yansıtması hedefleniyor. 1
Ağustos 2025 itibarıyla kamuoyunun görüşüne açılan değişikliklere ilişkin geri bildirimler 15 Ağustos’a kadar
toplanacak. Gelen görüşler Borsa İstanbul Finansal Ölçütler Komitesi tarafından değerlendirildikten sonra Borsa
İstanbul Genel Müdürlüğü’ne sunulacak. Genel Müdürlük, değişikliklere ilişkin kararını en geç 25 Ağustos 2025
tarihinde verecek ve karar aynı gün ilan edilecek. Değişiklik yapılmasına karar verilmesi hâlinde, Kural Seti’ndeki
düzenlemeler 1 Eylül 2025 tarihinde yürürlüğe girecek.

Taslağa göre, Yıldız Pazar, Ana Pazar ve Alt Pazar’da işlem gören payların toplamı BIST 500’ün hesaplanması için
gereken sayıyı fazlasıyla karşıladığı için, Piyasa Öncesi İşlem Platformu’nda (PÖİP) işlem gören şirket payları artık
BIST Tüm ve BIST 500 endekslerinin kapsamı dışında bırakılıyor. Böylece daha önce belirli koşullarda endekslere
girebilme imkanı bulunan PÖİP payları tamamen kapsam dışı kalacak.

BIST 500 Endeksi’nin Pay Piyasası pazar yapısına uygun şekilde belirlenmesi amacıyla; Yıldız Pazar’da yer alacağı
ilan edilen pay sayısı (3’ü yedek olmak üzere) 503 veya daha fazlaysa, endeks bileşenleri ve yedekler yalnızca
Yıldız Pazar seçim havuzundan seçilecek. Bu sayı 503’ün altındaysa, önce Yıldız Pazar payları doğrudan endekse
alınacak; kalan kısım için Ana Pazar seçim havuzu kullanılacak. Yeterli sayıya hâlâ ulaşılamassa, Yıldız ve Ana
Pazar’da yer alacağı ilan edilen paylar direkt dahil edildikten sonra eksik kalan kısım Alt Pazar seçim havuzundan
tamamlanacak.

Ayrıca, tüm piyasa değeri ağırlıklı endekslerde veri değerlendirme süresi 6 aydan 12 aya çıkarılıyor. Bu kapsamda
BIST 100, BIST 500, BIST Likit Banka, BIST Banka Dışı Likit 10, BIST Sürdürülebilirlik, BIST Sürdürülebilirlik 25,
BIST Temettü, BIST Temettü 25 ile BIST Katılım 30, 50, 100 ve Katılım Tüm endekslerinde geçmişe dönük olarak
kullanılan fiyat ve işlem hacmi verileri artık son 12 aya göre hesaplanacak. Böylece endekslerde daha uzun vadeli
performans dikkate alınarak istikrarın artırılması amaçlanıyor.

Son olarak, BIST 100 ve BIST Katılım 100 endekslerinin dönemsel değerlemelerinde, sıralanmış payların
seçiminde kullanılan eşikler üst sıra 90 (önce 95) ve alt sıra 110 (önce 105) olacak şekilde güncellendi. Endekste
olmayan ve nihai sıralamada ilk 90’a yükselen paylar endekse alınacak olup endekste yer alan bir pay sıralamada
110’un altına (daha kötü sıraya) gerilerse endeksten çıkarılacak. Bu bant yapısı, sınırda yer alan paylarda gereksiz
giriş–çıkışları sınırlayarak endeks bileşenlerinde istikrarı artırmayı hedefliyor.

Dökümanın detaylarına aşağıdaki bağlantılardan ulaşabilirsiniz.

Kural Setinde Yapılacak Değişiklikler

Kural Seti

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek
derlenmiştir. Fintables Bilişim Teknolojileri A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca
garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. Alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer
alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü
maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Fintables Bilişim Teknolojileri A.Ş. ile bağlı
kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.


